-

N. prot./Data

1020/1.1
17/03/2023

4093
25/11/2022

4092
25/11/2022

4091
25/11/2022

4083/1.1
25/11/2022

3522/11.3
26/10/2022

3416/1.1
20/10/2022

3382
17/10/2022
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Istituto comprensivo statale 'Edmondo De Amicis' (https://www.icmarcallo.edu.it)

Atto

Dispone: Misure organizzative
entrata degli alunni Scuola
secondaria Boffalora

STRADA MARIA GRAZIA -
Risoluzione contratto a tempo
indeterminato scuola primaria -
Sentenza Tar Lazio n. 3501/2022

ZAMP| ELEONORA - Risoluzione

contratto a tempo indeterminato
scuola primaria - Sentenza Tar
Lazio n. 3501/2022

SERRAO IRENE IMMACOLATA -

Risoluzione contratto a tempo
indeterminato scuola primaria -
Sentenza Tar Lazio n. 3501/2022

Decreto costituzione Gruppo di
Lavoro per I'Inclusione (GLI)

Aggiornamento all'atto di indirizzo

a.s. 2022-2023

Decreto di costituzione del G.L.O.

Organico dell'autonomia-
assegnazione docenti alle classi a

alle attivita del PTOF - A.S.
2022/2023- Scuola Primaria

In pubblicazione

dal 17/03/2023 -
12:30
al 01/04/2023

dal 28/11/2022 -
13:50
al 13/12/2022

dal 28/11/2022 -
13:50
al 13/12/2022

dal 28/11/2022 -
13:50
al 13/12/2022

dal 25/11/2022 -
13:00
al 10/12/2022

dal 26/10/2022 -
14:00
al 11/11/2022

dal 20/10/2022 -
14:10
al 05/11/2022

dal 17/10/2022 -
15:00
al 02/11/2022

Data di
rimozione

18/03/2028

28/11/2027

28/11/2027

28/11/2027

26/11/2027

27/10/2027

21/10/2027

18/10/2027


https://www.icmarcallo.edu.it
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2023000079-dispone-misure-organizzative-entrata-degli-alunni-scuola-secondaria-boffalora
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2023000079-dispone-misure-organizzative-entrata-degli-alunni-scuola-secondaria-boffalora
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2023000079-dispone-misure-organizzative-entrata-degli-alunni-scuola-secondaria-boffalora
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2022000374-strada-maria-grazia-risoluzione-contratto-tempo-indeterminato-scuola-primaria
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2022000374-strada-maria-grazia-risoluzione-contratto-tempo-indeterminato-scuola-primaria
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2022000374-strada-maria-grazia-risoluzione-contratto-tempo-indeterminato-scuola-primaria
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2022000374-strada-maria-grazia-risoluzione-contratto-tempo-indeterminato-scuola-primaria
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2022000373-zampi-eleonora-risoluzione-contratto-tempo-indeterminato-scuola-primaria-sentenza
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2022000373-zampi-eleonora-risoluzione-contratto-tempo-indeterminato-scuola-primaria-sentenza
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2022000373-zampi-eleonora-risoluzione-contratto-tempo-indeterminato-scuola-primaria-sentenza
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2022000373-zampi-eleonora-risoluzione-contratto-tempo-indeterminato-scuola-primaria-sentenza
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2022000372-serrao-irene-immacolata-risoluzione-contratto-tempo-indeterminato-scuola-primaria
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2022000372-serrao-irene-immacolata-risoluzione-contratto-tempo-indeterminato-scuola-primaria
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2022000372-serrao-irene-immacolata-risoluzione-contratto-tempo-indeterminato-scuola-primaria
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2022000372-serrao-irene-immacolata-risoluzione-contratto-tempo-indeterminato-scuola-primaria
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2022000371-decreto-costituzione-gruppo-di-lavoro-l-inclusione-gli
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2022000371-decreto-costituzione-gruppo-di-lavoro-l-inclusione-gli
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2022000329-aggiornamento-all-atto-di-indirizzo-s-2022-2023
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2022000329-aggiornamento-all-atto-di-indirizzo-s-2022-2023
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2022000308-decreto-di-costituzione-del-g-l-o
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2022000307-organico-dell-autonomia-assegnazione-docenti-alle-classi-alle-attivita-del-ptof-s
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2022000307-organico-dell-autonomia-assegnazione-docenti-alle-classi-alle-attivita-del-ptof-s
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2022000307-organico-dell-autonomia-assegnazione-docenti-alle-classi-alle-attivita-del-ptof-s
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2022000307-organico-dell-autonomia-assegnazione-docenti-alle-classi-alle-attivita-del-ptof-s

N. prot./Data

3378
17/10/2022

2861
12/10/2022

3086-3087-
3088
28/09/2022

1007
16/03/2022

712
23/02/2022

613
16/02/2022

670
21/02/2022

112
12/01/2022

3498
30/12/2021

3499
30/12/2021

Atto

Organico dell'autonomia-
Assegnazione docenti alle classi e

alle attivita del PTOF - A. S.
2022/23- Scuola Secondaria di
Primo Grado

Direttiva del Dirigente Scolastico al

D.S.G.A.

Decreti di nomina dei Collaboratori

della Dirigente Scolastica e
dell’Animatore Digitale a.s. 2022-
2023

Decreto assunzione incarico di
Direzione e coordinamento
Progetto PON FESR "Digital
Board"

Incarico DSGA per la gestione
amministrativo-contabile PON

Digital board

Revoca contratto a tempo
indeterminato

Decreto assunzione incarico di
Organizzatore

Decreto di nomina gruppo di
lavoro per aggiornamento del
manuale per la gestione dei flussi
documentali

Decreto costituzione gruppo di
lavoro per I'aggiornamento del
manuale dei flussi di gestione
documentale

Decreto adozione massimario
conservazione e scarto

In pubblicazione

dal 17/10/2022 -
14:40
al 02/11/2022

dal 12/10/2022 -
10:00
al 27/10/2022

dal 28/09/2022 -
16:20
al 13/10/2022

dal 17/03/2022 -
14:50
al 01/04/2022

dal 23/02/2022 -
12:00
al 10/03/2022

dal 21/02/2022 -
14:40
al 07/03/2022

dal 21/02/2022 -
12:20
al 08/03/2022

dal 12/01/2022 -
14:50
al 27/01/2022

dal 30/12/2021 -
13:00
al 15/01/2022

dal 30/12/2021 -
13:00
al 15/01/2022

Data di
rimozione

18/10/2027

01/01/2027

29/09/2027

18/03/2027

24/02/2027

21/02/2027

22/02/2027

12/01/2025

30/12/2026

30/12/2026


https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2022000306-organico-dell-autonomia-assegnazione-docenti-alle-classi-e-alle-attivita-del-ptof-s
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2022000306-organico-dell-autonomia-assegnazione-docenti-alle-classi-e-alle-attivita-del-ptof-s
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2022000306-organico-dell-autonomia-assegnazione-docenti-alle-classi-e-alle-attivita-del-ptof-s
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2022000306-organico-dell-autonomia-assegnazione-docenti-alle-classi-e-alle-attivita-del-ptof-s
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2022000306-organico-dell-autonomia-assegnazione-docenti-alle-classi-e-alle-attivita-del-ptof-s
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2022000293-direttiva-del-dirigente-scolastico-al-d-s-g
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2022000293-direttiva-del-dirigente-scolastico-al-d-s-g
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2022000258-decreti-di-nomina-dei-collaboratori-della-dirigente-scolastica-e-dell-animatore
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2022000258-decreti-di-nomina-dei-collaboratori-della-dirigente-scolastica-e-dell-animatore
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2022000258-decreti-di-nomina-dei-collaboratori-della-dirigente-scolastica-e-dell-animatore
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2022000258-decreti-di-nomina-dei-collaboratori-della-dirigente-scolastica-e-dell-animatore
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2022000128-decreto-assunzione-incarico-di-direzione-e-coordinamento-progetto-pon-fesr-digital
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2022000128-decreto-assunzione-incarico-di-direzione-e-coordinamento-progetto-pon-fesr-digital
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2022000128-decreto-assunzione-incarico-di-direzione-e-coordinamento-progetto-pon-fesr-digital
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2022000128-decreto-assunzione-incarico-di-direzione-e-coordinamento-progetto-pon-fesr-digital
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2022000105-incarico-dsga-la-gestione-amministrativo-contabile-pon-digital-board
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2022000105-incarico-dsga-la-gestione-amministrativo-contabile-pon-digital-board
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2022000105-incarico-dsga-la-gestione-amministrativo-contabile-pon-digital-board
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2022000097-revoca-contratto-tempo-indeterminato
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2022000097-revoca-contratto-tempo-indeterminato
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2022000096-decreto-assunzione-incarico-di-organizzatore
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2022000096-decreto-assunzione-incarico-di-organizzatore
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2022000006-decreto-di-nomina-gruppo-di-lavoro-aggiornamento-del-manuale-la-gestione-dei-flussi
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2022000006-decreto-di-nomina-gruppo-di-lavoro-aggiornamento-del-manuale-la-gestione-dei-flussi
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2022000006-decreto-di-nomina-gruppo-di-lavoro-aggiornamento-del-manuale-la-gestione-dei-flussi
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2022000006-decreto-di-nomina-gruppo-di-lavoro-aggiornamento-del-manuale-la-gestione-dei-flussi
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2021000241-decreto-costituzione-gruppo-di-lavoro-l-aggiornamento-del-manuale-dei-flussi-di
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2021000241-decreto-costituzione-gruppo-di-lavoro-l-aggiornamento-del-manuale-dei-flussi-di
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2021000241-decreto-costituzione-gruppo-di-lavoro-l-aggiornamento-del-manuale-dei-flussi-di
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2021000241-decreto-costituzione-gruppo-di-lavoro-l-aggiornamento-del-manuale-dei-flussi-di
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2021000240-decreto-adozione-massimario-conservazione-e-scarto
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2021000240-decreto-adozione-massimario-conservazione-e-scarto

N. prot./Data

3497
30/12/2021

3496
30/12/2021

URL (27/03/2023 - 16:00 ):https://www.icmarcallo.edu.it/provvedimenti/decreti-dirigenziali

Atto In pubblicazione

dal 30/12/2021 -
13:00
al 15/01/2022

Decreto adozione titolario di
classificazione

dal 30/12/2021 -
13:00
al 15/01/2022

Decreto adozione del manuale di
gestione dei flussi documentali

Data di
rimozione

31/12/2026

31/12/2026


https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2021000239-decreto-adozione-titolario-di-classificazione
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2021000239-decreto-adozione-titolario-di-classificazione
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2021000238-decreto-adozione-del-manuale-di-gestione-dei-flussi-documentali
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2021000238-decreto-adozione-del-manuale-di-gestione-dei-flussi-documentali
https://www.icmarcallo.edu.it/provvedimenti/decreti-dirigenziali?page=1
https://www.icmarcallo.edu.it/provvedimenti/decreti-dirigenziali?page=2
https://www.icmarcallo.edu.it/provvedimenti/decreti-dirigenziali?page=3
https://www.icmarcallo.edu.it/provvedimenti/decreti-dirigenziali?page=4
https://www.icmarcallo.edu.it/provvedimenti/decreti-dirigenziali?page=5
https://www.icmarcallo.edu.it/provvedimenti/decreti-dirigenziali?page=6
https://www.icmarcallo.edu.it/provvedimenti/decreti-dirigenziali?page=1
https://www.icmarcallo.edu.it/provvedimenti/decreti-dirigenziali?page=6
https://www.icmarcallo.edu.it/provvedimenti/decreti-dirigenziali

